den Broe[c] #ex alio'# et inter hereditatem Johannis van den Broec ex alio atque de et (verbeterd uit: ex) ex omnibus aliis hereditatibus dicti venditoris quocumque locorum infra parochias de Lijeshout et de Zonne sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam. Testes Berwout et Luwe datum in crastino Huberti.

BP 1180 p 372v 10 do 04-11-1395.

Mechtildis wv Marcellius Delijen soen van Os, de gezusters Alijdis en Gijnta, dv voornoemde Mechtildis en wijlen Marcellius, en Johannes van Herlaer molenaar zv Henricus van Herlaer molenaar ev Elizabeth dwv voornoemde Marcellius en Mechtildis, verkochten aan Gerardus z²vw Johannes zwv Johannes Baten soen (1) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd in Broek, ter plaatse gnd die Schouwebeemd, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en wijlen Leonius van Andwerpia bontwerker anderzijds, met een eind strekkend aan de Oijense Weg en met het andere eind aan een sloot aldaar, (2) 3 lopen roggeland in Oss, ter plaatse gnd aan die Voorstraat, tussen Henricus Venbossche enerzijds en Willelmus van Ghiessen anderzijds, (3) een stuk land, 3½ lopen rogge {p.373r} groot, gnd die Molenstreep, in Oss, ter plaatse gnd in het Roden, tussen kvw Andreas Henssen soen enerzijds en Henricus Venbossche en Johannes van Os van Panhedel anderzijds. Willelmus, Elizabeth, Heijlwigis, Godefridus en Mechtildis, kvw voornoemde Marcellius en Mechtildis, zullen afstand doen. Henricus minderjarige zwv voornoemde Marcellius en eerstgenoemde Mechtildis zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Mechtildis (dg: filia) #relicta# quondam Marcellii Delijen soen de Os (dg: cum) Alijdis' et Gijnta sorores filie dictorum Mechtildis et quondam Marcellii cum tutore et (dg: La) Johannes de Herlaer #multor# filius Henrici de Herlaer multoris maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Marcellii et Mechtildis predictorum peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto in Broec ad locum dictum die Scouwebeemt inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco 'in Busco ex uno et inter hereditatem quondam Leonii de Andwerpia pellificis ex alio tendentem cum uno fine ad viam dictam den Oijenssche Wech [et] cum (dg: f) reliquo fine ad quoddam fossatum ibidem atque tres lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia ad locum dictum aen die Voerstraet inter hereditatem Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex alio ut dicebat (dg: here) atque peciam terre (dg: dictam) III et dimidium lopinos siliginis.

1180 mf7 A 5 p. 373.

in crastino Huberti: donderdag 04-11-1395.

BP 1180 p 373r 01 do 04-11-1395.

in semine capientem dictam die Molenstreepe sitam in dicta (dg: m) parochia in loco dicto int Roden inter hereditatem (dg: Henrici v) liberorum quondam Andree Henssen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Venbossche et Johannis de Os de Panhedel ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo quondam' Johannis filii quondam Johannis (dg: Ba) Baten soen promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Willelmum (dg: Go) Elizabeth Heijlwigem Godefridum Mechtildem #liberos dictorum quondam Marcellii et Mechtildis# super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare et quod ipsi Henricum filium dictorum quondam Marcellii et Mechtildis primodictae (dg: quod) quamcito ad annos pubertatis (dg: f) pervenerit ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes (dg: d) Martinus et (dg: Berwout) #Lu# datum in crastino Huberti.

BP 1180 p 373r 02 do 04-11-1395.

Gerardus Jans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Jans soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 373r 03 do 04-11-1395.

Erardus gnd Erijt zvw Godefridus Grieten soen beloofde aan zijn zuster Truda van Dijest 30 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Erardus dictus Erijt filius quondam Godefridi Grieten soen promisit super omnia Trude de Dijest sue sorori XXX novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Martinus datum supra.

BP 1180 p 373r 04 do 04-11-1395.

Alardus Reijmbouts soen van Alem droeg over aan Nijcholaus Plaetmaker een erfgoed gnd een geer lands, in de dingbank van Alem, ter plaatse gnd die Wadelle, tussen Ghisbertus Henrics soen enerzijds en Johannes die Yoede anderzijds, welk stuk lands voornoemde Johannes die Yoede tbv zijn zoon Mathias verworven had van Gerardus die Keijser, en welk erfgoed voornoemde Alardus nu bezit.

Alardus Reijmbouts soen #de Alem# quondam hereditatem dictam enen gheer lants sitam in jurisdictione de Alem ad locum dictum die Waedelle inter hereditatem Ghisberti Henrics soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Yoede ex alio quam peciam terre dictus Johannes die Yoede ad opus Mathie sui filii erga Gerardum die Keijser acquisiverat ut dicebat et quam hereditatem (dg: primo die ghe) enen gheer vocatam dictus Alardus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao Plaetmaker promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) et impeticionem ex parte sui et dicti Mathie filii dicti Johannis die Yoede deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 373r 05 do 04-11-1395.

Martinus zvw Engbertus die Zegher van Crumvoert verkocht aan Ghibo zvw Hermannus Bac de helft van 4 lopen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Grieten soen enerzijds en Arnoldus die Coelborner anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Arnoldus Coelborner.

Martinus filius quondam Engberti die Zegher de Crumvoert (dg: q) medietatem (dg: dui) quatuor lopinatarum terre siliginee sitarum in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Walteri Grieten soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Coelborner ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Arnoldi Coelborner ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Ghisberto fi) Ghiboni filio quondam Hermanni (dg: Bac) Bac promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 373r 06 do 04-11-1395.

Marcelius zvw Godefridus van der Straten droeg over aan Arnoldus gnd Balijuwe zvw Bartholomeus gnd Meus Balijuwe 4 lopen roggeland in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, in een kamp gnd in den Zakke, tussen Ghibo die Ridder enerzijds en Willelmus zvw Albertus van Bucstel anderzijds, aan voornoemde Marcelius in pacht uitgegeven door voornoemde Willelmus zvw Albertus van Bucstel, belast met de cijns, pacht en voorwaarden in de brief vermeld.

Marcelius filius quondam Godefridi van der Straten quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert in campo dicto in den Zacke inter hereditatem Ghibonis die Ridder ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Alberti de

Bucstel ex alio datas ad pactum dicto (dg: Wi) Marcelio (dg: filio) a dicto Willelmo filio quondam Alberti de Bucstel prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Ghisberto filio quond) Arnolde dicto Balijuwe filio (dg: f) quondam Bartholomei dicti Meus Balijuwe cum litteris et [j]ure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: paccione ex) censu paccione et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1180 p 373r 07 do 04-11-1395.

Johannes Steijmpel verklaarde dat alle achterstallige termijnen zijn betaald van een lijfrente^{2,3} van 8 oude schilden en 8 mud rogge, die Willelmus van Gheffen molenaar aan voornoemde Johannes moet betalen.

Solvit.

Johannes Steijmpel palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus #a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem# occasione vitalis 'octo aude scilde et octo modiorum siliginis quam pensionem Willelmus de Gheffen multor dicto Johanni solvere tenetur #annuatim ad eius vitam# prout in (dg: litteris d) litteris dicebat contineri salva dicto Johanni #dicta# sua vitali pensione. Testes Spina et Martinus datum supra.